



Railway Recruitment Boards

Interim Notice-II

Assistant Loco Pilot/Technicians (CEN 01/2018)

&

Level-I posts (CEN 02/2018)

It was advised in the previous notice that application scrutiny was in process for both the CENs (CEN 01/2018: Assistant Loco Pilot /Technicians and CEN 02/2018: Level-I posts).

In continuation of that notice, it is now advised that application scrutiny is in final stages and is likely to be completed by first week of July, 2018. Thereafter the status of the candidates will be uploaded on the website of all the RRBs.

Computer Based Written Tests for Assistant Loco Pilot /Technicians and Level-I posts are likely to commence in August/September, 2018. Exact dates will be advised through RRBs' websites in due course.

Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for periodical updates regarding these recruitments and not to get misled by unauthenticated news items/posts circulating in media/social media. Link to the official websites of RRBs is listed below:

RRB Name	Website Address
Ahmedabad	http://www.rrbahmedabad.gov.in
Ajmer	http://www.rrbajmer.gov.in
Allahabad	http://www.rrbald.gov.in
Bengaluru	http://www.rrbbnc.gov.in
Bhopal	http://www.rrbbhopal.gov.in
Bhubaneswar	http://www.rrbbbs.gov.in
Bilaspur	http://www.rrbbilaspur.gov.in
Chandigarh	http://www.rrbcdg.gov.in
Chennai	http://www.rrbchennai.gov.in
Gorakhpur	http://www.rrbgkp.gov.in
Guwahati	http://www.rrbguwahati.gov.in
Jammu Srinagar	http://www.rrbjammu.nic.in
Kolkata	http://www.rrbkolkata.gov.in
Malda	http://www.rrbmalda.gov.in
Mumbai	http://www.rrbmumbai.gov.in
Muzaffarpur	http://www.rrbmuzaffarpur.gov.in
Patna	http://www.rrbpatna.gov.in
Ranchi	http://www.rrbranchi.gov.in
Secunderabad	http://www.rrbsecunderabad.nic.in
Siliguri	http://www.rrbsiliguri.org
Thiruvananthapuram	http://www.rrbthiruvananthapuram.gov.in



भारत सरकार, रेल मंत्रालय रेलवे भर्ती बोर्डस्



अंतरिम सूचना -II

सहायक लोको पायलट और टेक्निशियन्स (CEN-01/2018)

&

स्तर-१ के पद (CEN-02/2018)

पिछली नोटिस में सूचित किया गया था कि सहायक लोको पायलट और टेक्निशियन्स (CEN-01/2018) और स्तर-१ (CEN-02/2018) के पदों के लिए प्राप्त आवेदनों की जाँच चल रही है।

उस नोटिस की निरंतरता में अब यह सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्रों की जाँच का कार्य अंतिम चरण में है और इसके जुलाई, 2018 के प्रथम सप्ताह तक पूरे होने की संभावना है। इसके बाद उम्मीदवारों की स्थिति की सूचना रेलवे भर्ती बोर्डों की वेबसाइटों पर उपलब्ध करा दी जाएगी।

सहायक लोको पायलट और टेक्निशियन्स और स्तर-१ के पदों की भर्ती के लिए कंप्यूटर आधारित लिखित परीक्षाएँ अगस्त / सितंबर, 2018 में आरंभ होने की संभावना है। निर्धारित तिथियों की सूचना रेलवे भर्ती बोर्डों की वेबसाइटों के माध्यम से उपयुक्त समय पर प्रदान की जाएगी।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि इन परीक्षाओं के बारे में नवीनतम जानकारी के लिए केवल रेलवे भर्ती बोर्डों की अधिकृत वेबसाइट्स को नियमित रूप से देखते रहें और मीडिया/सोशल मीडिया में प्रसारित अनाधिकृत सूचनाओं/ पोस्ट्स से दिग्भ्रमित न हों। रेलवे भर्ती बोर्डों की अधिकृत वेबसाइटों की जानकारी के लिंक नीचे दिया जा रहा है:-

RRB Name	Website Address
अहमदाबाद	http://www.rrbahmedabad.gov.in
अजमेर	http://www.rrbajmer.gov.in
इलाहाबाद	http://www.rrbald.gov.in
बेंगलुरु	http://www.rrbnc.gov.in
भोपाल	http://www.rbbhopal.gov.in
भुवनेश्वर	http://www.rbbbs.gov.in
बिलासपुर	http://www.rbbilaspur.gov.in
चंडीगढ़	http://www.rrbcdg.gov.in
चेन्नई	http://www.rrbchennai.gov.in
गोरखपुर	http://www.rrbgkp.gov.in
गुवाहाटी	http://www.rrbguwahati.gov.in
जम्मू श्रीनगर	http://www.rrbjammu.nic.in
कोलकत्ता	http://www.rrbkolkata.gov.in
मालदा	http://www.rrbmalda.gov.in
मुंबई	http://www.rrbmumbai.gov.in
मुजफ्फरपुर	http://www.rrbmuzaffarpur.gov.in
पटना	http://www.rrbpatna.gov.in
रांची	http://www.rbranchi.gov.in
सिकंदराबाद	http://www.rrbsecunderabad.nic.in
सिलीगुड़ी	http://www.rrbiliguri.org
थिरुवनंतपुरम	http://www.rrbthiruvananthapuram.gov.in